A Barenguer Sastre de Marcella, lo Rafal 
Abenfarda ab 10 jouades. 

A Alfonso Martines, lo Rafal Benniraccar ab 2 
jouades. 

A Aymerich de Camp prebant y son je rma la 
Alcaria Benulbatar allagcnna ab 10 jouades. 

A Ramón de Castell Bisbal, la Alca ia Malilla, 
ab 8 jouades y lo Rafal Alluchel, ab 8 jouades, y 
lo Rafal Benubalech, ab (sis) jouades y lo Rafal Cc-
boschan, ab 6 jouades, tot 28 jouades. 

A Lorens Comis la Alcaria Alforfa ab 2 jouades. 
A Ramón Seclusa, la Alcaria St. Martí ab 15 

jouades, y lo Rafal Bonayrais, ab 4 jouades, y lo 
Rafal Bcnubalec Alfatin ab 2 jouades, y lo Rafal 
Abetz ab 2 jouades, tot 23 jouades. 

Ais filis de Mont ros. lo Rafal Abnalayarach ab 
6 jouades. 

A Pera de Sansó, la Alcaria Termanor , ab 7 
jouades . 

A Pera Caymari, la Alcaria xutalel , ab 10 jo
uades y la Alcaria Razahrcoba ab 5 jouades y la 
• 24* g. Alcaria Cadachyx, ab 7 jouades tot 22 jo
uades. 

A Pora Garriga de Terragona la Alcaria Ata
bes ab 4 jonades y la Alcaria Teze ab 7 jouades , 
tot 11 jouades. 

Ais Juyeus del Cali lo Rafal Alaanar ab 5 joua
des, y lo Rafal Abenxuaich ab 5 jouades y lo Ra
fal Zamaha ab 5 jouades, tot 15 jouades. 

A Marimon Claver, lo Rafal Alebjat ab 3 joua
des. 

A Ramón d e Castell Bisbal, lo Rafal Albedet te 
ab 1: jouades. 

A Guillerm de Sola d e Barcelona, la Alcaria 
Beniroxul ab 5 jouades. 

A Ramón Carros la Alcaria Pellar Pilliar ab 6 
jouades, y la Alcaria Pelliarenia ab 4 jouades , tot 
t e jouades. 

27I 
A Lorens Gomis la Alcaria Abenmarixa ab 13 

jouades. 
A Pera Domingo la Alcaria Tcruxchi ab 8 

jouades. 
A Romcu de riu juchos, lo Rafal Benimofarix 

ab 8 jouades. 
A nen Carros, la Alcaria Benimogeyth, ab 5 

jouades. 
A Barthomeu de Aulona la Alcaria Arian ab 

8 jouades . 

25* Deis prlmers pobladors qui principiaren, y 
possehlren, beretats y terras en la Vila y 

Terma de Arta, que los moros 
nomenaren Jartan. 

A Juan Dcscolombers de Barcelona, li fou as
signat la Alcaria Morell ab 5 jouades que son 80 
quar terades . 

A Sta. Maria Despuig, la Alcaria Benimurgia 
ab 5 jouades, y la Alcaria Bcnilhadet ab 10 joua
des y la Alcaria Abenoyta ab 5 jouades y la Alca
ria Bcnicarmia ab 5 y la mitat de la Alcaria de 
Homar ab 5 jouades tot 35 jouades. 

A Lopes Deslava, la Alcaria Biniagirina ab 8 
jouades, y la Alcaria Benurulatx, ab 6 jouades y 
la Alcaria Benolbatx ab 6 jouades. 

A Guillerm de Fraga la Alcaria Alpera ab 7 
jouades, y la Alcaria Beriray ab 5 jouades. 

A Sta. Maria Despuig, la Alcaria Dajat Beraa-
ginar ab 10 jouades.